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Unterfränkische Bezirksvorstandschaft  
(Wahl: 20. April 2018, Stand: 28. Dezember 2018) 

 

1.Vorsitzender 

Andreas Lapp �  Bahnhofstr. 47, 97355 Kleinlangheim, 
�  (09325) 979445 oder 0170 9191201 
� a.lapp@gmx.de 

Ehrenvorsitzender und Statistikwart 

Josef Wedlich �  Am Wingert 44, 63773 Goldbach, 
�  (06021) 51975;   
� josef.wedlich@t-online.de 

Ehrenvorsitzender und Schulreferent 

Otwin Hack �  Mühlwiesenweg 29, 97222 Rimpar, 
�  (09365) 4440;   
� otwinhack@aol.com 

2. Vorsitzender, Sport- und Wettkampfwart 

Paul Fella �  Kissinger Straße 35, 97762 Hammelburg 
�  (09732) 6747;   
� paul.fella-hab@t-online.de 

Schatzmeister / Kassenwart 

Anton Baum �  Glauberstraße 2, 97318 Kitzingen, 
�  (09321) 5944;  
� anton.baum.kitzingen@t-online.de 

Jugendwart U20 / U18 

Bernhard Schäfers �  Miltenberger Straße 43, 63785 Obernburg/Main, 
�  (06022) 8988 oder (0160) 96500268  
�  bernhardschaefers@web.de 

Jugendwart U16 und jünger 

Martin Riedmann �  Sendelbacher Str. 120, 97816 Lohr / Main, 
�  0152 28106697  
�  martin.riedmann@posteo.de 

Lehrwart (kommisarisch) 

Günther Felbinger �  Rhönstraße 4 a, 97737 Gemünden/Main, 
�  (09351) 30 72;  
� guenther.felbinger@gmx.de 

Kampfrichterwart  

Horst Weis �  Jahnstraße 14, 97517 Rannungen 
�  (09738) 434;  
� horstweis@gmx.de 
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Laufwart 

Michael Littmann �  Unterdürrbacher Straße 57, 97080 Würzburg 
�  (0931) 30170070;  
� littmann@web.de 

Protokollführerin  

Irma Sell �  Eselspfad 19, 97762 Hammelburg 
�  (09732)  5153;  
�  irmasell@t-online.de 

Beauftragte Kinderleichtathletik 

z.Zt. nicht besetzt �   
�                           
�   

Schlichterin 

Dr. Sabine Lange �  Sandgasse 35, 63739 Aschaffenburg, 
�  (06021) 28909;  
�  Lange-aschaffenburg@t-online.de 

Jugendsprecher 

Luisa Moser �  Richard-Wagner-Str. 4a, 97318 Kitzingen 
�   01573 3183143;  
� luisamoser5@gmail.com 

Katharina Schmitt �  Am Speckart 8, 97209 Veitshöchheim 
�  0176 82690700;    
� katha-gym@gmx.de 

Kassenprüfer 

Kerstin Spinnler �  Stockstadter Straße 59, 63814 Mainaschaff 
�  (06021) 76422;  
� claus.spinnler@t-online.de 

Herbert Struch �  Roßstraße 1, 97261 Güntersleben 
�  (09365) 3223;  
� herbert.struch@gmx.de 

Betreuung der Internetseiten des BLV-Bezirks Unterfranken:  

Christian Dürr �  Steigerwaldstraße 9, 97688 Bad Kissingen 

�  0171 / 5301322 
�  info@blv-unterfranken.de 
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Leichtathletik-Kreis Bayerischer Untermain (Stand: 26.12.2018) 

  

Vorsitzender u. Sportwart (*) 

Holger Finkelmann �  Waldackerstraße 36 a; 63743 Aschaffenburg 
�  (06021) 9 17 73; 0179 1361572 
�  holger.finkelmann@blv-bu.de 

Ehrenvorsitzender 

Josef Wedlich �  Am Wingert 44, 63773 Goldbach, 
�  (06021) 5 19 75; � josef.wedlich@blv-bu.de 

Kassenwartin u. 2. Vorsitzende 

Kerstin Spinnler �  Stockstadter Straße 59, 63814 Mainaschaff, 
�  (06021) 7 64 22; � kerstin.spinnler@blv-bu.de 

Pressewart 

Klaus-Dieter            
              Heinrich 

�  Brückenweg 13, 63796 Kahl/Main 
�und � (06188) 13 72;  
� klaus-dieter.heinrich@blv-bu.de 

Kampfrichterwart 

Torsten Wegener �  Kleine Schönbuschallee130,  
63741 Aschaffenburg 
� (06021) 85 82 33 � torsten.wegener@blv-bu.de 

Beisitzer 

Rudolf Euteneuer �  Weinbergstraße 14, 63911 Klingenberg/Main 
�  und � (09372) 1 03 31 
�  gregor.euteneuer@blv-bu.de 
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Leichtathletik-Kreis Rhön-Saale  

(Wahl: 12. März 2016, Stand 26.12.2018) 

 

  

 

Vorsitzender (*) 

Paul Fella �  Kissinger Straße 35, 97762 Hammelburg, 
�  (09732) 67 47, � Paul.Fella-HAB@t-online.de 

Stellvertretender Vorsitzender 

Benjamin Höhn �  Königshofer Straße 37, 97616 Bad Neustadt 
�  01520 131 4866; � benjaminhh3@gmail.com 

Kassenwart 

Manfred Klabouch 
 

�  Julius-Echter-Straße 1, 97688 Bad Kissingen 
�  (0971) 6 73 33; � Klabouch.Manfred@t-online.de 

Sportwartin 

Sybille Martin �  Friedenstraße 23, 97674 Hausen/Rhön, 
�  (09778) 74 03 81; � SybilleMartin@web.de 

Schriftführerin 

Irma Sell � Eselspfad 19, 97762 Hammelburg, 
�  (09732) 51 53; � irmasell@t-online.de 

Jugendwart 

Eberhard Helm �  Marktstraße 47, 97645 Ostheim/Rhön, 
� (09777) 614; � E.Helm@web.de 

Schülerwartin 

Kirsten Batz �  Jahnstr. 11, 97616 Bad Neustadt 
�  (09771) 9064032; � info@leichtathletik-nes.de 

Seniorenwart  

Richard Erhard �  St.-Dionys-Straße 11, 97714 Oerlenbach, 
�  (09738) 6 19; � Richard.Erhard@gmx.de 

Statistikwart  

 z. Zt. nicht besetzt 

Kampfrichterwart 

 z. Zt. nicht besetzt 

Pressewart 

Reinhold 
Nürnberger 

�  Rosenstraße 13, 97723 Oberthulba 
�(09736) 16 61; (0160) 588 0460 
�  reinholdnuernberger@gmx.de 

Referent für Leichtathletik-Abzeichen 

 z. Zt. nicht besetzt 
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Leichtathletik-Kreis Würzburg (Stand: 11.01.2019) 
 

  

 

Vorsitzender (*) 

Christian Ziermann � Am Weinberg 3, 97340 Segnitz, 
� (09332) 38 08; 0151 6336 133 
� christian.ziermann@t-online.de 

Kassenwart 

z.Zt. nicht besetzt �  
� �  

Sportwart 

z.Zt. nicht besetzt �  
� �  

Schüler- und Jugendwartin 

Stefanie Ciupka � Schützengasse 3, 97753 Karlstadt 
�   

Statistikwart 

z.Zt. nicht besetzt �  
�  

Schriftführer 

z.Zt. nicht besetzt �  
�  

Kassenprüfer 

Michael Littmann �  Unterdürrbacher Straße 57, 97080 Würzburg 
�  (0931) 30170070;  
� littmann@web.de 

Andreas Lapp �  Bahnhofstr. 47, 97355 Kleinlangheim, 
�  (09325) 979445 oder 0170 9191201 
� a.lapp@gmx.de 


